RECONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA EN LA CIUDAD DE
BAHÍA BLANCA - ETAPA II - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA

BLANCA
Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: RECONSTRUCCIÓN de Infraestructura en la ciudad de Bahía Blanca - Etapa II, con un
presupuesto oficial de Pesos Doscientos Diecinueve Millones Doscientos Cuarenta y Siete Mil
Quinientos ($219.247.500), a realizarse mediante sistema de contratación por Unidad de medida y
precios unitarios, con un anticipo financiero del 30 % y sin redeterminación de precios, en un todo de
acuerdo a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.- Apertura de las propuestas: Día 29
de diciembre de 2025 a las 10:00 horas, en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios
Públicos.- Informes y Pliegos de Bases y Condiciones: Departamento Departamento Mantenimiento
Alumbrado Público.- Valor pliego: Pesos Doscientos Diecinueve Mil Doscientos Cuarenta y ocho
($219.248).- El oferente deberá presentar una Capacidad Técnica y Financiera (Nacional o Provincial
o Municipal) por un monto de $383.683.125.

Fecha de apertura: 2025-12-29 10:00

Presupuesto oficial: 219.247.500,00

Presupuesto oficial moneda: pesos